Курганская область

Катайский район

Администрация Верхнепесковского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.04.2019 г.                                          № 5

с. Верхние Пески

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнепесковского

сельсовета от 20.11.2018 года № 35 «Об утверждении порядка увольнения

муниципальных служащих Верхнепесковского сельсовета

в связи с утратой доверия»

В целях приведения постановление Администрации Верхнепесковского сельсовета от

20.11.2018 года № 35 «Об утверждении порядка увольнения муниципальныхслужащих

Верхнепесковского сельсовета в связи с утратой доверия» в соответствие с действующим

законодательством, Уставом Верхнепесковского сельсовета, Администрация

Верхнепесковского сельсовета

             П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

            1. Внести в постановление Администрации Верхнепесковского сельсовета от

20.11.2018 года № 35 «Об утверждении порядка увольнения муниципальных служащих

Верхнепесковского сельсовета в связи с утратой доверия» следующие изменения и

дополнения:

- в пункте 5 приложения к постановлению слова «одного месяца» заменить словами

«шести месяцев», второе предложение изложить в следующей редакции: «При этом

взыскание должно быть применено не позднее трех лет со дня его совершения».

           2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в соответствии с Уставом Верхнепесковского сельсовета Катайского

района Курганской области.

           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

Верхнепесковского сельсовета Рогачевских Д.О.

          Глава Верхнепесковского сельсовета                                        Д.О. Рогачевских